

# PRECIO WOW!

**-31%**

precio medio  
mercado

*Coca-Cola*

**0,58**  
€

**Coca Cola**

clásica o zero en lata  
comprando 24 uds  
1L = 1,76€



**pepco**®

Oferta válida del 14.09.2023 al 20.09.2023 o hasta agotar existencias

30

¡Compra con tranquilidad! Tienes 30 días para cambiar de opinión y devolver los productos comprados<sup>1</sup>



Coca-Cola

0,58 €

Coca Cola clásica o zero en lata comprando 24 uds 1 L = 1,76 €

-31%  
precio medio mercado



0,69 €

Estrella Galicia cerveza 0,0% tostada en lata 330 ml comprando 8 uds 1 L = 2,09€

NOVEDAD

-19%  
precio medio mercado



1,20 €

Yatekomo fideos orientales con sabor a pollo, curry o gambas 60 gr. 1 Kg = 20 €



-13%  
precio medio mercado



2,50 €

Patak's Salsa de Curry Korma o Tikka Masala 450 gr 1 Kg = 5,56 €



1,90 €

Bifrutas sabor mediterráneo o trópico 200 ml x 6 uds 1 L = 1,58 €

-42%  
precio medio mercado



1,50 €

Sal del Himalaya sal del Himalaya 360 gr 1 Kg = 4,17 €

Todos los productos del catálogo son nuestros hits; los encontrarás en la tienda con este símbolo

PRECIO WOW!



¡SOLO EN PEPCO!

1<sup>50</sup> €

**Brompton House**

brownies de chocolate  
6 uds  
1 Kg = 10 €



¡SOLO EN PEPCO!

3<sup>50</sup> €

**Mateys**

cereal con nubes de azúcar  
320 gr  
1 Kg = 10,94 €

¡SOLO EN PEPCO!



1<sup>20</sup> €

**McVitie's Tasties**

galletas de té  
250 gr  
1 Kg = 4,80 €

¡SOLO EN PEPCO!



1<sup>30</sup> €

**McVitie's Tasties**

galletas con sabor a coco  
300 gr  
1 L = 4,33 €

¡SOLO EN PEPCO!



1<sup>50</sup> €

**7 Days**

croissant relleno sabor cacao  
pack 5 unidades  
1 Kg = 8,11 €



¡SOLO EN PEPCO!

1<sup>30</sup> €

**Teds**

galletas creamy cookies  
310 gr  
1 Kg = 4,2 €

-13%  
precio medio mercado



2 €

**Gullón**

galletas con chocolate  
500 gr  
1 Kg = 4 €

30

¡Compra con tranquilidad! Tienes 30 días para cambiar de opinión y devolver los productos comprados<sup>1</sup>

2<sup>30</sup> €

### Chupa Chups

bandeja de chuches con forma de sushi  
100 gr



-25%  
precio medio mercado



1<sup>80</sup> €

### Melody Pops

piruletas con sabor a fresa  
4 uds  
1 Kg = 30 €

-12%  
precio medio mercado



1<sup>70</sup> €

### Lolipop

bolsa con piruletas sabor a fresa  
7 uds  
1 Kg = 20,24 €

-29%  
precio medio mercado



2<sup>10</sup> €

### Snickers, Mars O Twix

chocolates  
250gr  
1 Kg = 8,40 €

-28%  
precio medio mercado



1<sup>15</sup> €

### Toblerone

chocolate negro, con leche o blanco  
100 gr  
comprando 2 uds  
1 Kg = 11,50 €

-24%  
precio medio mercado



¡SOLO EN PEPCO!

# Reese's



0<sup>80</sup> €

### Reese's

chocolates de mantequilla de cacahuete o chocolate blanco  
42 gr, 39,5 gr, 39 gr  
1 Kg = 19,05 €, 20,25 €, 20,51 €

Todos los productos del catálogo son nuestros hits; los encontrarás en la tienda con este símbolo

PRECIO WOW!



¡SOLO EN PEPICO!

1<sup>80</sup> €

**Pink Stuff**  
limpiador multiusos en spray  
850 ml  
1 L = 2,12 €



¡SOLO EN PEPICO!

2 €

**Pink Stuff**  
limpiador multiusos en pasta  
850 gr  
1 Kg = 2,35 €



-25%  
precio medio mercado

0<sup>90</sup> €

**La Piel**  
crema líquida para calzado  
colores variados,  
50 ml  
1 L = 18 €



3<sup>50</sup> €

**Amoos**  
multiusos 3 capas



-19%  
precio medio mercado



2<sup>60</sup> €

**La Salud**  
detergente gel azul  
40 lavados  
1 lavado = 0,07 €



-49%  
precio medio mercado

1 €

**Spontex**  
estropajo fibra poder verde 2+1  
3 uds  
1 ud = 0,33 €



7<sup>20</sup> €

**Finish**  
finish box original  
50 uds  
1 lavado = 0,14 €

# Colgate

**0,90 €** Colgate  
dentífrico protección caries  
o blanqueante  
75 ml  
100 ml = 1,20 €



**-40%**  
precio medio  
mercado

**-18%**  
precio medio  
mercado



**3€** **Moussel**  
gel de baño  
original classique o  
revitalizante lima y menta  
650 ml  
100 ml = 0,46 €

**-23%**  
precio medio  
mercado



**1,50 €** **Argan**  
champú, protector de calor,  
acondicionador o mascarilla  
con aceite de argán  
300 ml, 220 ml, 150 ml,  
1 L = 5 €, 6,82 €, 10 €

¡SOLO EN PEPACO!

¡SOLO EN PEPACO!



**3€** **Vollare**  
crema corporal hidratante suave  
o regeneradora muy suave  
250 ml  
100 ml = 1,20 €

¡SOLO EN PEPACO!



## LISTERINE

**4€**

**Listerine**  
enjuague bucal  
anti sarro, anti caries  
o protección natural  
500 ml  
100 ml = 0,80 €

**3€** **Mad Beauty**  
mascarilla facial licencia Disney  
1 ud

**-25%**  
precio medio  
mercado



# pepco

siente la calidad,  
enamórate del precio

Mantente al día:



pepcoes @pepcoes pepco.es

CIF 86867512-B  
Razón social: Dealz España S.L.  
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.  
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:  
cliente@pepco.eu



¡Compra con tranquilidad!

Tienes 30 días para devolver tu compra

1 Consulta las condiciones de devolución en [www.pepco.es](http://www.pepco.es)

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota de mercado español.